Общественная палата

Городского округа Шатура Московской области

   140700, МО, г.Шатура, ул. Интернациональная д.6, op.shatura@mail.ru тел. 8(916)230-60-81

Протокол заседания Совета Общественной палаты Городского округа

Шатура от 23.07.2021 г.

Место проведения: Дворец спорта "Шатура

Присутствовали:

Дурова Т.В., Рысин И.В., Никитина Г.В., Петров К.П., Шагова Л.А., Зюзина

Н.М., Максимов Е.М., Клюкина Н.А., Афонина М.В., Макаров А.С.,

Грудинин В.И., Ледков С.Ю., Шагова Л.А.

Повестка:

1.О проведении заседания Общественной палаты в августе;

2. Итоги мониторингов Общественной палаты :

- мониторинг безопасности поведения отдыхающих на водоёмах Большой

Шатуры;

- общественный контроль государственных медицинских организаций и

отделений (в составе больниц) стоматологического профиля;

- мониторинг летних оздоровительных лагерей.

3. Планирование работы Общественной палаты август и сентябрь;

4.О награждении членов Общественной палаты за активную работу.

Председатель                                                                    Дурова Т.В.

Отв.секретарь                                                                    Шагова Л.А.